СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2012г. № 468

О внесении изменений в Положение

о муниципальных правовых актах
Кыштымского городского округа
В целях приведения Положения о муниципальных правовых актах Кыштымского городского округа в соответствие с Уставом Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальных правовых актах Кыштымского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 29.01.2009 г. № 13 (в ред. решений от 26.03.2009 г. № 46,  25.05.2011 г. № 224) следующие изменения:

1) в пункте 5:
в восьмом абзаце слова «: Комитета по управлению имуществом Кыштымского городского округа;» и «; Финансово-экономического управления Кыштымского городского округа, Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа» исключить;
девятый и десятый абзацы изложить в следующей редакции:

«приказ Контрольно-счетной палаты Кыштымского городского округа - муниципальный правовой акт, издаваемый председателем Контрольно-счетной палаты Кыштымского городского округа по вопросам организации деятельности Контрольно-счетной палаты Кыштымского городского округа;
приказ органа администрации Кыштымского городского округа с правами юридического лица - муниципальный правовой акт, издаваемый руководителем органа администрации Кыштымского городского округа с правами юридического лица по вопросам, отнесенным к полномочиям органа Положением об органе администрации Кыштымского городского округа, а также по вопросам организации его деятельности;»;
2) в пункте 33:

восьмой абзац изложить в следующей редакции:

«распоряжения органов местного самоуправления - со дня их подписания, если иное не установлено в самом распоряжении;»;

дополнить девятым абзацем следующего содержания:

«приказы Контрольно-счетной палаты Кыштымского городского округа и приказы органов администрации Кыштымского городского округа с правами юридического лица - со дня их подписания, если иное не установлено в самом приказе.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (председатель - Трифонов О.А.).

Глава Кыштымского городского округа                                     Л. А. Шеболаева